

Årsredovisning för
Gustafsson Ingholt AB

559280-1038

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Ingholt
Verkställande direktör

2023-02-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Gustafsson Ingholt AB, 559280-1038, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nybro registrerades år 2020 och bedriver sedan dess import och distribution av kampsportutrustning. Utbildning och coaching ingår också i vårt erbjudande. Resultatet har förbättrats under 2022, dock icke tillfredsställande då en mindre förlust redovisas. Vi arbetar för att 2023 skall visa lönsamhet i verksamheten.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	28 088	4 405
Resultat efter finansiella poster	-1 099	-29 513
Soliditet %	30,2	25,3

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	30 000	-29 513
Balanseras i ny räkning		-29 513	29 513
Årets resultat			-1 099
Belopp vid årets utgång	25 000	487	-1 099

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	487
Årets resultat	-1 099
Summa	-612

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-612
Summa	-612

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-02 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 088	4 405
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 088	4 405
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 338	-703
Handelsvaror		-20 135	-13 870
Övriga externa kostnader		-3 231	-18 095
Summa rörelsekostnader		-28 704	-32 668
Rörelseresultat		-616	-28 263
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-513	-1 250
Summa finansiella poster		-483	-1 250
Resultat efter finansiella poster		-1 099	-29 513
Resultat före skatt		-1 099	-29 513
Årets resultat		-1 099	-29 513

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		55 180	75 315
Summa varulager m.m.		55 180	75 315
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 663	25 564
Summa kortfristiga fordringar		3 663	25 564
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 791	0
Summa kassa och bank		21 791	0
Summa omsättningstillgångar		80 634	100 879
SUMMA TILLGÅNGAR		80 634	100 879

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		487	30 000
Årets resultat		-1 099	-29 513
Summa fritt eget kapital		-612	487
Summa eget kapital		24 388	25 487
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	25 156
Övriga skulder		50 431	50 236
Summa långfristiga skulder		50 431	75 392
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		5 815	0
Summa kortfristiga skulder		5 815	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		80 634	100 879

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har inte haft några anställda och arvoden har inte utbetalats till styrelsens medlemmar.

Not 3 Andra övriga upplysningar

Villkorligt aktieägartillskott uppgår till 30 000 kronor

Underskrifter

Nybro

Martin Ingholt

Martin Ingholt
Verkställande direktör

2023-02-03

Datum

Emil Gustafsson

Emil Gustafsson
Styrelseledamot

2023-02-03

Datum